香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

此乃中信重工機械股份有限公司在二零一九年三月六日登載於中

華人民共和國上海證券交易所網站（www.sse.com.cn）及指定的

巨潮資訊網（www.cninfo.com.cn）關於風險提示公告。中信重工

機械股份有限公司為中國中信股份有限公司的附屬公司。

证券代码：601608     证券简称：中信重工   公告编号：临2019-005

中信重工机械股份有限公司

风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信重工机械股份有限公司（以下简称“公司”）股票价格近期

涨幅较大，截至 2019 年 3 月 6 日，公司股票收盘价格为 5.73 元。公

司现对有关事项和风险说明如下，请投资者理性投资，注意投资风险。

一、近期公司股票连续四个交易日涨停，截至 2019 年 3 月 6日，

公司收盘价格为5.73元，动态市盈率为312.44，静态市盈率为793.85，

高于同行业水平。

公司简称 股票代码 市盈率（动态） 市盈率（静态）

中信重工 601608 312.44 793.85

中国一重 601106 192.17 332.37

太原重工 600169 190.15 150.79

大连重工 002204 - 301.31

数据来源：WIND 资讯

公司股票价格及交易量增幅较大，换手率及成交额较高，请广大

投资者注意二级市场交易风险，谨慎投资。

二、经自查，公司目前生产经营情况正常，内外部经营环境未发

生重大变化，也不存在预计将要发生重大变化的情形。

三、公司董事会确认，根据《上海证券交易所股票上市规则》等

有关规定，公司目前不存在任何应披露而未披露的事项或与该事项有

关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉公司有根据《上海

证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对公司股

票交易价格产生较大影响的信息。

公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及《中国证券报》、《上海证券报》，有关公司信息以公司在上述指

定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

中信重工机械股份有限公司

董事会

2019 年 3 月 7 日

* * * * * * *

完

香港，二零一九年三月六日

於本公告日期，中國中信股份有限公司執行董事為常振明先生（董事長）、王炯
先生及李慶萍女士；中國中信股份有限公司非執行董事為宋康樂先生、嚴淑琴
女士、劉祝余先生、彭豔祥先生、劉中元先生及楊小平先生；及中國中信股份有
限公司獨立非執行董事為蕭偉強先生、徐金梧博士、梁定邦先生、李富眞女士、
周文耀先生及原田昌平先生。